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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01316018N

2. Data e Regjistrimit 16/01/2020
3. Emri i Subjektit GEGS TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Abdi Toptani, Nr. 3,  Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e shërbimit të transportit publik dhe privat në linjat 
qytetëse, rreth qytetëse, ndërqytetëse dhe ato ndërkombëtare, 
me të gjitha llojet e mjeteve të shërbimit automobilistike të 
transportit rrugor;   Shoqëria gjithashtu mund të ushtrojë 
veprimtarinë e tregtisë import-eksport, tregtisë me shumicë  
dhe pakicë të të gjitha llojeve të mallrave, duke përfshirë 
edhe mjetet e transportit rrugor, hekurudhor dhe detar, 
makineritë dhe pajisjet teknike dhe teknologjike, si dhe të 
gjitha llojet e pjesëve të ndërrimit që përdoren për to; Të 
ushtrojë veprimtarin e shërbimeve të mirëmbajtjes dhe 
riparimit të mjeteve të transportit, të të gjitha llojeve, 
makinerive dhe pajisjeve teknike dhe teknologjike, në 
përputhe me  objektin e veprimtarisë së shoqërisë; Të 
organizojë dhe të kryej shërbime turistike, brenda dhe jashtë 
vendit, duke mos u kufizuar edhe me transportimin e 
turistëve me mjetet e vetë shoqërisë; Të kryej shërbimet e 
shitjes së biletave të të gjithë llojeve të transportit kombëtar 
dhe ndërkombëtar, duke organizuar për këtë qëllim agjenci të 
përfaqësimit, ose komisionere; Shoqëria gjithashtu  mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër në përputhje me rregullat dhe 
ligjet e shtetit dhe pa i shkelur ato. 

10. Administratori/ët Gugash Dollija
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GugashDollija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEGS TRANSPORT
E-Mail: gugashd@hotmail.com  
Telefon: 0672052260  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452180-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464600-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129F38A1-A897-4179-AEC2-36A35C7259F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEA209A-107F-4797-95CC-A8CB00BE4A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C103B02D-60F1-4C21-87D2-F79E67AAB8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A4DBB0-1C4B-4649-A9E0-D56314BD437F
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